1 / 9

杭州市全过程工程咨询与监理行业协会

杭咨监协（2021）9 号

关于公布杭州市全过程工程咨询与监理行业 2020 年度

优秀（先进）企业和个人名单的通知

各会员单位：

根据协会六届一次理事会决议和杭咨监协（2021）5 号文件精

神，杭州市全过程工程咨询与监理行业协会组织开展了杭州市全过

程工程咨询与监理行业 2020 年度评选表彰活动。经协会秘书处初

审，评选表彰活动评审委员会评审，评选出杭州市全过程工程咨询

与监理行业 2020 年度优秀咨询监理企业 32 家、工程质量管理先进

咨询监理企业 12 家、县（市、区）先进咨询监理企业 3 家、优秀

总监理工程师（优秀项目总咨询师）181 名、先进咨询监理工作者

254 名。经网上公示，现予公布。

附件：杭州市全过程工程咨询与监理行业 2020 年度优秀（先进）企业和个人名单

杭州市全过程工程咨询与监理行业协会

2021 年 9 月 6 日

2 / 9

附件：

杭州市全过程工程咨询与监理行业

2020 年度优秀（先进）企业和个人名单

（排名不分先后）

一、优秀（先进）企业

（一）优秀咨询监理企业（32 家）

1、浙江江南工程管理股份有限公司

2、杭州天恒投资建设管理有限公司

3、浙江华东工程咨询有限公司

4、浙江求是工程咨询监理有限公司

5、杭州市建筑工程监理有限公司

6、城市建设技术集团（浙江）有限公司

7、大学士工程管理有限公司

8、浙江泛华工程咨询有限公司

9、德邻联合工程有限公司

10、三方建设集团有限公司

11、浙江五洲工程项目管理有限公司

12、浙江省工程咨询有限公司

13、浙江文华建设项目管理有限公司

14、浙江东方工程管理有限公司

15、杭州大江建设项目管理有限公司

16、杭州江东建设工程项目管理有限公司

3 / 9

17、耀华建设管理有限公司

18、浙江元正工程管理有限公司

19、浙江广利工程咨询有限公司

20、杭州建设工程造价咨询有限公司

21、浙江省省直建设工程监理有限公司

22、浙江建协工程咨询监理有限公司

23、政通建设管理有限公司

24、浙江省省直建筑设计院

25、浙江蟠龙工程管理有限公司

26、浙江之江工程项目管理有限公司

27、浙江鑫润工程管理有限公司

28、浙江建友工程咨询有限公司

29、浙江大成工程项目管理有限公司

30、浙江浙坤工程管理有限公司

31、正博工程管理有限公司

32、浙江南方工程咨询管理有限公司

（二）工程质量管理先进咨询监理企业（12 家）

1、浙江工程建设管理有限公司

2、杭州信达投资咨询估价监理有限公司

3、浙江明康工程咨询有限公司

4、浙江天成项目管理有限公司

5、浙江荣阳工程监理有限公司

4 / 9

6、浙江同洲项目管理有限公司

7、浙江天工工程管理有限公司

8、浙江长城工程监理有限公司

9、浙江中兴工程咨询有限公司

10、浙江建效工程管理咨询有限公司

11、杭州中新建筑工程监理有限公司

12、浙江大勤建设项目管理有限公司

（三）县（市、区）先进咨询监理企业（3 家）

1、杭州建银建设管理有限公司

2、浙江广力工程管理有限公司

3、浙江公望工程管理有限公司

5 / 9

二、优秀（先进）个人

（一）优秀总监理工程师（优秀项目总咨询师）（181 名）

易学文

张兆云

鲁中华

廖建平

杜四海

杜飞鸿

晁 阳

吴 剑

倪立军

王炜杰

吴德园

姚清波

阳 斌

陈 彬

高荣玺

阮国兴

王卫杰

王永丽

袁志浩

郎凌俊

蒋晓春

徐文根

胡建红

李喜伟

刘艳武

杨东旭

冯炜平

林水旺

曹治强

张玉龙

李顺均

傅满进

郑贤强

闫长金

刘胜学

兰干群

徐建华

刘小林

陈 旭

李园根

左广勇

周 松

张登峰

徐红国

俞夏庭

吕化春

林龙胜

王 勇

储竹龙

牟郑宇

张永东

夏际平

汪顺敏

贾福辉

梅中鹤

马粉霞

张智勇

金彩娟

黄 华

钱 寒

张德华

董卫民

徐世清

李新华

金康康

胡建勇

王 超

陈建波

靳红梅

沈占宏

王晓东

王艳娇

陈永平

周忠诚

张 明

郭立军

陈建成

范 军

徐镒锋

翁灵枫

杜 林

袁浩辉

陈丁平

金宝钗

王毅强

邹业祥

李 炳

梁 方

王允标

侯建平

蒋利民

戚玉松

魏 峰

陈昌士

赵 军

王说信

赵广文

王德土

王锋刚

毛建全

陈铁云

高志勇

张海霞

崔 强

易 飞

6 / 9

王立朝

王 娟

路中平

李长喜

王树山

毛四金

朱金毛

江 玲

林 建

杨红波

郑利勇

沈永波

林中岚

陈国屏

胡会林

吴正洪

陈川云

周兰成

向继梅

王中伟

王利宏

王恩波

邓 龙

蔡建国

谢全松

汪 洋

徐一鸣

乔 飞

张行连

何敬辉

王永刚

邵顺华

胡敬安

郭海峰

王忠锋

廖 晟

孙焕锋

骆光杰

徐剑华

李 松

舒艳华

杨 均

吴秀红

付家宝

蔡晨阳

姜 雷

张如春

金宇明

李军宝

田耀宏

胡 戟

叶桂荣

钱学力

丁洪祥

姚根清

马富强

刘建文

安 健

唐 辉

俞学江

余宏良

刘海生

胡 伟

葛海周

聂玉新

钟 瑜

张正平

陈国法

李 明

李学军

陈 亮

王云中

蒋益华

王晓东

潘烽烽

严振兴

7 / 9

（二）先进咨询监理工作者（254 名）

林志祥

李 杰

楼洁军

俞 平

胡世锋

陆 垒

蒋 宝

洪 斌

储成谦

牛松波

镐亚楠

潘艺铭

邵远洋

陈李峰

朱骁蔚

林建荣

包贵林

余 振

黄 枧

朱小鹏

钟永光

夏 操

林文涛

李 圣

何雅静

胡 威

应耀进

郭腾川

徐泰祥

吴胖胖

柯焰华

俞丽茹

蔡文涛

严 平

汪伟平

吴华委

何 冬

王国辉

俞丽军

王晓乐

刘昊卿

谢建伟

赵章森

白素萍

章敏捷

肖栋刚

杨 燕

赵根土

王进松

王 青

鲁 臻

李 晶

张立嘉

章淼翀

封思思

傅益宏

黄利民

江永乾

金 帅

林 康

刘 斌

童建国

吴 俊

夏金有

夏泽杰

周建军

陈国庆

蔡耀中

阮豪杰

徐 伟

张 爽

施森裕

桑 武

金康康

郝朝涵

贾晓明

童旭东

程 瑜

王红霞

毛明阳

李惠芳

林腾云

朱益星

戴秀杰

谢宏涛

李树忠

李刘涛

陶芸芸

赵 鑫

任 阳

计 俊

胡 园

陈致园

姚 舜

张星野

赵军锋

周 杰

王明玉

王 健

王超璇

陈 方

杨广英

余 伟

张 阳

钟 益

8 / 9

羊 明

蓝平平

徐 星

徐维维

雷初河

倪军伟

倪建峰

王从安

王 庆

汪云刚

陈孟鹏

郦银丹

孙 悦

吕 思

杨鹏云

何巧玲

楼浙锋

陈春润

蔡 佳

娄丙钱

张 坤

徐宜平

朱 明

赵巧珍

钱岳高

唐华伟

张军民

张 泽

王 君

刘泽军

王 斌

胡 斌

陈林伟

车九荣

丁 恒

董芳威

王守臣

孙功泉

陈佳波

王晓龙

葛丽华

徐 青

姚江龙

朱晨升

陈龙飞

包锡强

张志君

方 林

戴益明

冯雪平

何 琰

马乾坤

蒋科锋

谢 军

王 韬

程茂文

刘景锫

许永博

高青青

潘 亮

汪 晓

田 绘

杨碧炯

连 聪

俞龙飞

张卫东

宣铁峰

鲁国地

孔志辉

金于沙

贾良杰

高清华

费星成

王 敏

周布杰

赵明康

崔飞飞

刘小枫

刘 科

蒋国君

郝以政

冯 树

张 伟

方 萍

李 治

王远荣

易少峰

陈 博

翟兴伟

朱顺洪

胡 婷

郭 健

许海波

陈 烜

杨 娜

李垚瑶

褚怡婕

黎慧铭

薛 寒

王倩倩

鲁沛文

郭武斌

上官坚刚

张 正

刘传权

宋 鹏

周新和

许新鲜

唐 杰

李 龙

9 / 9

黄浙波

石 凯

王正东

王 俊

裴晓元

何永根

叶玉强

张 璐

欧阳辉浩

杨 斌

郝广元

刘 峰

刘 刚

齐近近

徐昌峰

钭书豪

师为会

王国斌

严培强

曹宏冶

揭玉鹏

游祝灿

厉灵剑

封永祥

田立国

夏富强

郑 洋

高领宽

张 岭

张盛乾

蔡景光

汪小祥

周海坤

张 辉

马英杰

王翠凤

罗万万

金永仲

胡家彪